[image: image1.jpg]

Дополнительное соглашение №Х
к договору банковского счета
№ ХХХХХХ  от «___»_______2016г.
Акционерное Общество
Коммерческий Банк «Приобье»
г. Нижневартовск

                «____» ___________ 2016 год
Акционерное Общество Коммерческий Банк «Приобье», именуемое в дальнейшем «Банк», в лице Председателя Правления Подкина Эдуарда Николаевича, действующего на основании Устава, с одной стороны и

ХХХХХХХХХХХХ, именуемая(ый) в дальнейшем «Клиент», действующий на основании хххххххххххххххх, с другой стороны,
заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:
1. Стороны договорились изменить следующие условия Договора банковского счета № хххххххх от «___» __________201_г. (далее – Договор).
2.     Банк сообщает Клиенту информацию о состоянии счета по средствам телефонной связи по устному запросу Клиента с указанием ключевого слова:

3.       Банк осуществляет списание платы за услуги, предоставляемые Банком по настоящему Дополнительному

          соглашению в безакцептном порядке со счета Клиента №__________________________ в соответствии с

          действующими тарифами Банка.

4.      Дополнительное соглашение вступает в силу с «____» _______ 201_ и действует до «____» _________
        201_ года.
5.      Настоящее соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, по одному для каждой из сторон и имеющих
         одинаковую силу.

6.      Во всем остальном, что не урегулировано Соглашением, стороны обязуются руководствоваться

        положениями действующего договора банковского счета.
ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	БАНК:

АО КБ «Приобье»

ИНН: 8603010518

ОГРН: 1028600002100

628616, Тюменская область,

г. Нижневартовск, пр-кт Победы 18-А,

кор/счет № 30101810800000000777

в РКЦ Нижневартовск

БИК: 047169777

КОД ОКПО: 09306870

Тел. (3466) 41-26-55

E-mail: welcome@priobye.ru

КЛИЕНТ:
ХХХХХХХХХХХХХ
ИНН: ххххххххххххх
ОГРН: ххххххххххххххх
628600, Тюменская область,

г. Нижневартовск, _________________
р/счет 40802810х0000000хххх в АО КБ «Приобье»
кор/счет 30101810800000000777

БИК: 047169777

Тел.   ___________________

__________________________ Э.Н.Подкин

___________________________ ХХХХХХХХХХХ
м.п.

                          м.п.
2 из 4